公务车辆燃油供应合同
甲方:中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司（统一信用代码）91150691701494963W

乙方：伊金霍洛旗布连卫生院

甲乙双方本着自愿、公平、互利、诚信的原则，就甲方给乙方车用燃油供给事宜，经协商达成如下协议：
一、总体共识
（一）双方一致同意，按照国标建立供需油品业务关系。
（二）双方一致同意恪守本合同条款内容。
（三）双方共同遵守国家和地方政府有关成品油质量、计（数）量、供需方面的政策、法规和规定。

二、权利和义务
　（一）甲方的权利和义务
1.甲方应按本合同规定保证质量向乙方供应油品。
2.在乙方不按本合同规定履行时，甲方有权终止合同并不承担任何责任。
3.甲方有权拒绝本合同以外的要求。
（二）乙方的权利和义务
1.乙方作为甲方的定点机构客户，有权享受站内设有的免费服务设施。
2.乙方应遵守甲方加油站现场管理的有关规章制度。
3.乙方有权不定期其对所使用油品进行抽样留存，备检。

三、油品质量和价格
1.甲方所供油品车用汽油、车用柴油均达到国六标准。
2.以甲方当日加油站挂牌价为准。

四、结算方式.供油方式
1.乙方每月（或每季）以公户转公户的方式结清所欠油款.
2.乙方需持经乙方加盖公章的油品供应凭证到甲方加油站加油。
3.加油凭证制作由乙方负责，经乙方盖章有效。此凭证只做定点加油凭证使用。
4.乙方持加油凭证加油时，应在凭证上注明单价（当日挂牌价）、加油数量、油品标号，行驶里程，合计金额及司机签名。

五.合同期限
1.合同期限2024  年  1月  1日至2024  年 12 月 31 日 ，合同期壹年。

六、违约责任
1.因甲方人为因素造成的数量不足，应加倍补偿乙方。
2.因政府政策或法律的变动，致使甲方供应油品型号、品种、质量发生的变动，甲方不承担有关责任。
3.如遇不可抗拒因素（如战争，自然灾害等）由甲乙双方另行协商。
4.甲方单价不得违背本合同第三项第二款规定，如有违约乙方将停止支付甲方燃油款项。

七、本合同不因承办人、法定代表人、甲乙双方隶属关系或机构名称的变更而作废。

八、本合同履行过程中，如发生争议，双方应先协商解决，协商不能达成一致时，任何一方均有权向伊金霍洛旗人民法院提起诉讼.

九、本合同一式两份，双方各持一份，合同未尽事宜双方另行商定

[bookmark: _GoBack]甲方：中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司（盖章）
　负责人：
　　地址：伊旗阿镇               联系电话： 0477-8595494
_____年____月____日

乙方：伊金霍洛旗布连卫生院（盖章）
    负责人：李建国
    地址：      联系电话： 13948373811
_____年____月____日